ממספר הימים המותרים על פי התקנות, לבקש הכרה בימי ההתמחות שבוצעו עובר להיעדרותם, בכפוף להצגת אסמכתאות באמצעות המייל וללא צורך בהגשת בקשה מקוונת באתר הרשות הנדרשת בתשלום אגרה.

### **רקע:**

תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (בקשה לרישיון, בחינות, התמחות ואגרות), תשנ"ז-1997 (להלן: "התקנות"), מסדירות את משך תקופת ההתמחות למבקשי הרישיון וקובעות כי תקופת התמחות עבור מבקש רישיון יועץ ומשווק השקעות היא שישה חודשים, ועבור מבקש רישיון מנהל תיקים היא תשעה חודשים.

עוד קובעות התקנות כי מתמחה לייעוץ או לשיווק השקעות אשר נעדר יותר ממאה ימים במהלך תקופת התמחותו, או מתמחה לניהול תיקים אשר נעדר יותר ממאה ועשרים ימים כאמור, לא ייחשבו הימים שבהם עבדו אצל מאמנם במניין הימים הנדרשים לתקופת ההתמחות, כלומר, ימי ההתמחות שכבר ביצע עובר להיעדרותם, בטלים.

סעיף 8א לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995 (להלן: "החוק"), מסמיך את רשות ניירות ערך להעניק רישיון למבקש אף אם לא עמד בתנאים של מעבר בחינות וביצוע התמחות, מקום בו שוכנעה כי בשל טעמים מיוחדים ניתן לראותו ככשיר לקבלת רישיון, בהתחשב בהשכלתו ובניסיונו המקצועי.